
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234708/

Código da publicação: 234708

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 10:55:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2022

N° do Processo/Ano: 58/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em substituição e instalação de luminárias novas do tipo LED
100 watts nas vias publicas do Município, incluindo fornecimento de material, equipamentos e mão
de obra
Resumo:
Contratação de empresa especializada em substituição e instalação de luminárias novas do tipo LED
100 watts nas vias publicas do Município, incluindo fornecimento de material, equipamentos e mão
de obra

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2022 00:00:00EDITAL RETIFICADO - PREGÃO PRESENCIAL n° 37/2022 Baixar

22/09/2022 00:00:00Projetos Baixar

22/09/2022 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234708/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-substituicao-e-instalacao-de-luminarias-novas-do-tipo-led-100-watts-nas-vias-publicas-do-municipio-incluindo-fornecimento-de-material-equipamentos-e-mao-de-obrap/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/799389724ac1eb4b354ee1f34d87b05f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbf0ecb165bbae6669d3ea97e5ebbb51.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b689d231662ac0ab9f142ad8d817bd2.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00Edital PP 37/2022 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb66edff762299a2a0568c6ef348b8e7.pdf

